

# UNIKOM ApS

Lindetoften 19  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/04/2020**

---

**Erik Bernskov**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            UNIKOM ApS  
Lindetoften 19  
2630 Taastrup

e-mailadresse:        eb@unikom.dk

CVR-nr:                34890803

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                Delta Administration v/ Fl. Brøgger  
Gaabensevej 100 A  
4800 Nykøbing F  
DK Danmark

CVR-nr:                13850232

P-enhed:                1000636224

# Ledelsesberetning

Selskabet driver primært konsulent virksomhed samt besiddelse af kapitalandele i driftsselskaber mv. Dette er selskabets ottende regnskabsår.

Der henvises særligt til det, at datterselskabet efter gennemført frivillig likvidation ophørte i 2019. Sekundært investerer selskabet i ædelmetaller og ædelstene.

Selskabets resultat før hensættelse til skat af årets resultat 2019 udgør et underskud stort DKK 40.106; hvilket direktionen anser værende skuffende om end forventeligt.

Underskuddet overføres til konto for overført resultat.

Det forventes, at 2020 vil give et tilfredsstillende resultat/ et overskud som følge af, at selskabets investeringer i værdipapirer forventes at give overskud.

Det forventes, at selskabet fortsætter med aktiviteter både indenfor rekruttering og talent sourcing samt inden for investeringer i aktier, virksomheder og ædelstene mv. samt rådgivning omkring investeringer.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-188.530	-257.625
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-188.530</b>	<b>-257.625</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		119.187	-194.750
Andre finansielle indtægter .....		454.962	219.907
Øvrige finansielle omkostninger .....		-425.392	-1.365.242
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-39.773</b>	<b>-1.597.710</b>
Skat af årets resultat .....		-333	-69
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-40.106</b>	<b>-1.597.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-40.106	-1.597.779
<b>I alt</b> .....		<b>-40.106</b>	<b>-1.597.779</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		34.700	46.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.700</b>	<b>46.700</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	163.287
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		14.972	14.972
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.972</b>	<b>178.259</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.672</b>	<b>224.959</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		89.252	77.252
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>89.252</b>	<b>77.252</b>
Andre tilgodehavender .....		2.272	1.397
Periodeafgrænsningsposter .....		2.650	2.420
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.922</b>	<b>3.817</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.648.612
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.648.612</b>
Likvide beholdninger .....		2.239.398	522.693
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.333.572</b>	<b>2.252.374</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.383.244</b>	<b>2.477.333</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.262.531	2.302.637
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.342.531</b>	<b>2.382.637</b>
Gæld til banker .....		8.233	69.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	16.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.371	4.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.109	4.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.713</b>	<b>94.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.713</b>	<b>94.696</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.383.244</b>	<b>2.477.333</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Salgsfremmende omkostninger	219
Lønninger og personale omkostninger	77.406
Årets afskrivninger i øvrigt	12.000
Øvrige administrationsomkostninger	98.905
Administrative omkostninger i alt	188.530

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er beregnet udskudt selskabsskat per balancedagen, der er indregnet med DKK 0, idet grundlaget herfor er negativt og udnyttelsestidspunktet er usikkert.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat herunder eventuelle renter for alle de selskaber; der er omfattet af sambeskatningen, frem til det tidspunkt, hvor selskabet har foretaget betaling til SKAT.

Eventuelle senere krav om yderligere betaling kan medføre, at selskabets hæftelse forøges. Ifølge koncernstrukturen per balancedagen er selskabet administrationselskab desangående.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

Der har i regnskabsåret omregnet til fuldtidsstillinger gennemsnitligt været mindre end 2 personer beskæftiget.

Selskabet har ikke med medarbejderne indgået noget incitamentsprogram.